



اتاق بازرگانی مشترک ایران و روسیه
Iran – Russia Joint Chamber of Commerce

نشست مشترک اتاق بازرگانی مشترک ایران و روسیه با اتاق بازرگانی اوپنینسک - 1402/07/17



اتاق بازرگانی مشترک ایران و روسیه در ساعت 11:30 روز دوشنبه مورخ 1402/07/17 میزبان رئیس اتاق بازرگانی اوپنینسک و هیئت همراه بود. در این جلسه جناب آقای مهاجر به عنوان نایب رئیس اول و جناب آقای روشنعلی یکتای قرابایی به عنوان نایب رئیس دوم اتاق بازرگانی مشترک ایران و روسیه به نمایندگی از ریاست محترم و بقیه اعضای هیئت مدیره میزبانی این نشست را به عهده داشتند. جناب آقای Narukov Viacheslav رئیس اتاق بازرگانی اوپنینسک بابت برگزاری این جلسه تشکر و قدردانی نموده و در خصوص شهر اوپنینسک و همچنین ظرفیت های آن گفتند: شهر اوپنینسک یکی از شهر های نزدیک به مسکو می باشد (80 کیلومتری مرکز مسکو) که در زمینه ی ماشین سازی ، صنایع الکترونیکی و فرآورده های شیمیایی و پتروشیمی فعال است . اولین ایستگاه اتمی روسیه در اوپنینسک ساخته شده و این شهر هنوز پایگاه آموزشی اتمی روسیه محسوب می شود . داروی ضد سرطان



اتاق بازرگانی مشترک ایران و روسیه
Iran – Russia Joint Chamber of Commerce

و تجهیزات اتمی مورد استفاده در درمان سرطان یکی از ظرفیت های شهر به حساب می آید. تولید کنندگان بزرگی در حوزه روغن موتور خودرو ، ضدیخ و ... در این شهر فعالیت می کنند که امکان صادرات نیز دارند. شرکتهای فعالی در حوزه ساختمان سازی و همچنین عایق ساختمانی دارند که تمایل دارند با شرکتهای ایرانی همکاری کنند. کارخانه متالورژی که ورق فولاد تولید می کنند قابلیت عرضه و صادرات دارد.

جناب آقای Kozlov Alexander نایب رئیس اتاق بازرگانی شهر اوبننسک روسیه اعلام کردند در سه حوزه انرژی اتمی، هواپیماسازی و خودرو سازی قابلیت همکاری های فی مابین آموزشی وجود دارد. شرکتهای بزرگ و مهمی در حوزه رادیوالکتریکی ، آنتن ، تجهیزات مخابراتی و هر آنچه که با رادیو و امواج رادیویی کار می کند در این شهر مشغول به فعالیت و تولید تجهیزات می باشند. تقریباً تجهیزات تولیدی این شهر در تمام استان های روسیه مورد استفاده قرار می گیرد. قابلیت سرمایه گذاری برای شرکت های ایرانی در حوزه های فوق الذکر در این شهر وجود دارد. لازم به ذکر است که در این شهر منطقه ی ویژه ای هست که گمرک آن به صورت مستقیم با کشور چین همکاری دارد که این موضوع می تواند برای شرکتهای ایرانی که قصد دارند کالاهای خود را در این شهر تولید و به چین عرضه کنند ، ترغیب کننده باشد.

آقای مهاجر نیز ضمن تشکر از حضور رئیس و نایب رئیس اتاق بازرگانی ابنینسک بخاطر تشریف فرمایی و حضور در جلسه ، اعلام کردند در تمامی حوزه های معرفی شده توسط هیئت روسی امکان همکاری های بسیاری وجود دارد. ارتباط خوب و مثبتی بین اتاق بازرگانی مشترک ایران و روسیه با اتاق های بازرگانی روسیه وجود دارد که این امر زمینه ساز همکاریهای سازمانی و تبادل هیئت های تجاری بین دو کشور و در نتیجه افزایش سطح تبادلات تجاری خواهد بود. آقای یکتا از ظرفیت های شهر ابنینسک و همچنین گمرک این شهر در جهت سرمایه گذاری و تولید شرکتهای ایرانی و عرضه محصولات آنها به چین استقبال نموده و قرار شد نایب رئیس اتاق بازرگانی ابنینسک اطلاعات کامل تری در خصوص ظرفیت های گمرک شهرشان در اختیار اتاق بازرگانی مشترک ایران و روسیه قرار دهند تا به اعضا و فعالین اقتصادی اطلاع رسانی گردد.



اتاق بازرگانی مشترک ایران و روسیه
Iran – Russia Joint Chamber of Commerce

